26.20.40.190
Утвержден
ИМЕС.469533.002РЭ-ЛУ
КОРПУС 19” ICC504
Руководство по эксплуатации
ИМЕС.469533.002РЭ
Список обновлений и дополнений к документу в хронологическом порядке
№ обновления Краткое описание изменений

  16
Табл. 1.3 – Масса и габариты ICC504
Условное обозначение  Масса ICC504, кг
Габаритные размеры
ICC504, мм
ICC504 26 528 х 402х185
При поставке ICC504 упакован вместе с двумя пакетами силикагеля в
пластиковый запаянный чехол и помещен в ящик. Масса упакованного ICC504 и
габариты ящика приведены в Табл. 1.4.
Табл. 1.4 – Масса и габариты упакованного ICC504
Условное обозначение
Масса ICC504 в
упаковке, кг
Габаритные размеры
упаковки ICC504, мм
ICC504 38 595 x 320 x 495
Внимание!
Сохраняйте ящик и внутреннюю упаковку ICC504. В случае
необходимости транспортировать или хранить изделие
упакуйте его так же, как оно было упаковано при получении.
1.5 Маркировка
Маркировка ICC504 нанесена на фирменную табличку предприятия-
изготовителя, расположенную на тыльной стороне изделия.
На фирменной табличке нанесено:
– наименование и товарный знак предприятия-изготовителя;
– наименование изделия;
– заводской номер изделия;
– дата изготовления;
– страна изготовления.
1.6 Комплект поставки
Комплект поставки изделия:
– корпус 19” ICC504 – 1 шт.;
– комплект монтажных частей (1 шт.) в составе:
– розетка кабельная p/n D38999/26WE6SN Amphenol – 1 шт.;
– кожух на разъем p/n M85049/1817W06 Amphenol – 1 шт.
  Корпус 19” ICC504
И М Е С . 4 6 9 5 3 3 . 0 0 2 Р Э
  17
– компакт-диск с РЭ – 1 шт.;
– паспорт – 1 шт.;
– упаковка.
  Корпус 19” ICC504
И М Е С . 4 6 9 5 3 3 . 0 0 2 Р Э
  18
2 Использование изделия по назначению
2.1 Эксплуатационные ограничения
Подключение (отключение) внешних устройств к ICC504 производится при
выключенном источнике питания.
Не допускается подача на контакты разъема «ПИТАНИЕ» ICC504 напряжения
питания от источника, который не соответствует требованиям подраздела 1.4.5.
Не допускается эксплуатация ICC504 в условиях воздействия внешних
факторов, не соответствующих подразделу 1.2.
2.2 Последовательность распаковки и осмотр изделия
Распаковку и осмотр ICC504 проводите в следующей последовательности:
– Освободить ICC504 от полиэтиленового чехла (при вскрытии чехла
отрезать минимальные по ширине полоски со швами).
– Вынуть из пакетов комплектующие и эксплуатационную документацию.
– Чехол, пакеты, мешочки с силикагелем, поролон уложить в
транспортную тару.
– Проверить наличие в паспорте штампов и подписей о приемке.
– Провести внешний осмотр ICC504, убедиться в отсутствии
механических повреждений.
– Проверить маркировку (подраздел 1.5), убедиться, что заводской номер
ICC504 совпадает с записью в паспорте.
2.3 Размещение и установка изделия
При размещении и установке ICC504 необходимо выполнить следующие
действия: